

«УТВЕРЖДАЮ
Заместитель Председателя Правления
ТОО «Smart Health University City»
доверительный управляющий
ГКП «Городской клинической больницы №1»
г. Алматы на праве хозяйственного ведения
С.П. Нугманов
14.02.2020г. 2020 года

Протокол №3

об утверждении итогов закупок лекарственных средств аптечного изготовления на 2020 год, способом запроса ценовых предложений.
 1. Организатор закупок ТОО «Smart Health University City» доверительный управляющий ГКП «Городская клиническая больница №1» на праве хозяйственного ведения 18 февраля 2020 года в 12 часов 00 минут по адресу: г. Алматы, мкр. Калкаман 2а, произвела процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке лекарственных средств способом запроса ценовых предложений.

2. При вскрытии заявок присутствовали представители потенциальных поставщиков: 0.

3. Потенциальными поставщиками представлены следующие ценовые предложения: 2

№	Наименование	Ед. Изм	Ко-во	Цена	Выделенная сумма	ТОО "Жайык-АС"	ТОО "Центр профилактики и реабилитации Азатты жол"
						14.02.2020г. 15:11	14.02.2020 г. 16:23
1	Вода д/инъекции 400,0 Ster	фл	250	300,00	75 000,00	289,00	295,00
2	Перекись водорода (пергидроль концентрированный раствор 35-37%)	кг	60	734,00	44 040,00	721,00	730,00
3	Раствор калия хлорида 4% 200 мл	фл	1000	444,00	444 000,00	433,00	440,00
4	Раствор натрия гидрокарбоната 4% 200	фл	60	476,00	28 560,00	462,00	470,00
5	Раствор натрия хлорида 10 % 200	фл	100	518,00	51 800,00	509,00	515,00
6	Раствор фурацилина 0,02% 400 мл	фл	1200	476,00	571 200,00	462,00	470,00
7	Перекись водорода 3% 500 мл	фл	600	264,00	158 400,00	253,00	260,00
8	Перекись водорода 6% 500 мл	фл	2000	306,00	612 000,00	292,00	300,00
9	Масло вазелиновое 10 гр	фл	200	381,00	76 200,00	371,00	380,00
10	Вазелин медицинский	кг	50	1 865,00	93 250,00	1 840,00	1 850,00
11	Глюкоза 5% 200 мл "БС" (детское питание)	фл	120	359,00	43 080,00	340,00	350,00
12	Раствор уксуса 1% 500 мл	фл	360	286,00	102 960,00	274,00	280,00
13	Раствор уксуса 30% 100 мл	фл	24	402,00	9 648,00	395,00	400,00

14	Раствор логоты спиртовой 1% 100мл	фл	12	750,00	9 000,00	732,00	740,00
15	Раствор логоты водный 1% 100мл	фл	24	370,00	8 880,00	357,00	360,00
16	Натрия цитрат 5% 10,0 стер	фл	120	221,00	26 520,00	213,00	220,00
17	Раствор формалина 10% 1,0 литр	л	60	711,00	42 660,00	701,00	710,00
18	Краска для тонометрии с колларголом 10,0	фл	12	4 859,00	58 308,00	4 700,00	4 850,00
19	Раствор новокаина 0,25% 200 мл	фл	272	413,00	112 336,00	401,00	410,00
20	Раствор новокаина 2% 500 мл	фл	24	444,00	10 656,00	430,00	440,00
21	Муравьиная кислота 85% д/наруж прим	кг	25	1 957,00	48 925,00	1 935,00	1 950,00
22	Натрия бромид раствор 3% 500 мл	фл	24	381,00	9 144,00	370,00	380,00
23	Калия йодид раствор 3% 500 мл	фл	24	803,00	19 272,00	785,00	800,00
24	Магния сульфат 5% 500 мл	фл	24	349,00	8 376,00	330,00	340,00
25	Раствор уксуса 5% 500 мл	фл	24	434,00	10 416,00	423,00	430,00
26	Раствор перекись 6% 1л	л	240	448,00	107 520,00	431,00	440,00

4. Определить победителем:

-лот №1-26 ТОО "Жайик-AS" , БИН 040840006381

5. Организатор закупок по результатам данных РЕШИЛ:

-запросить у ТОО "Жайик-AS" документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям предусмотренным пунктом 113 гл.10 ППРК1729;

Специалист отдела государственных закупок

Мусапирова А.М.